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Vedr. pålegg om oppretting av turnusplass

Viser til mottatt pålegg om ekstra turnusplass for perioden 01.09.17 - 01.03.18.
Viser og til epost til saksbehandler i Helsedirektoratet, samt muntlig tilbakemelding til
saksbehandler hos Fylkesmannen.

Kommunen har hatt fast plass for turnuslege siden ca. 2004. Før det tid har vi også hatt
turnusleger ved jevne mellomrom. Vi har sett på utdanning av turnusleger som en viktig del av
vårt samfunnsoppdrag.

Kommunen informer te tidlig om at man ikke har lokaliteter til ekstra turnusplass fra høsten 2017 .
Bakgrunnen er at Meland er en av landets hurtigst voksende kommuner, og er svært presset for
areal til helseformål. Investeringsmessig har det vært et mangeårig etterslep fra tiden i Robek -
registeret, og helsetjenesten er spredt på ulike lokaliteter i kommunesenteret. Det er vedtatt
sammenslåing med to andre kommuner fra 2020, og i den forbindelse har kommunen besluttet å
være noe avventende med å tilegne seg tilleggsareal i nå værende kommunesenter .

Til tross for at kommunen klart informerte om manglende kontorplass til turnuslege ble det gitt et
pålegg, bl.a. med begrunnelse at kommunen kan øke det kommunale legearbeidet.

Sett fra kommunens side er det særdeles skuffende å få et slikt pålegg midt i et budsjettår, og uten
muligheter for å kunne gi den turnusveiledningen vi ønsker. For det første må vi ty til
ekstraordinære løsninger for å forsøke å få gjennomført en tjeneste som er i samsvar med
kravene. Videre e r økte offentlige legeoppgaver ikke inndekket av det statlige tilskuddet som
medfølger . Inndekning av det statlige pålegget vil måtte skje innen rammen av helseområdet, og
vil gå ut over andre tjenester til barn/unge og psykisk helse. Ekstra turnuslege kre ver også ekstra
veiledning, i en tidsperiode da to av våre erfarne allmennleger skal ta ut delvis studiepermisjon.
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Vi vil gjøre vårt beste for å få gjennomført og godkjent tjenesten for de to som nå har fått tildelt 
Meland som tjenestested, og vil ta imot de på beste måte. Vi er i kontakt med begge for å sy 
sammen en forsvarlig tjeneste. 
 
For ettertiden vil det imidlertid være ønskelig med dialog, og ikke diktat, rundt behovet for 
turnusplasser. Enkelte år kan det være lettere å få til løsninger, utfra bemanningssituasjon og 
gjennom samarbeid med andre kommuner. Kommunen er lite fornøyd med saksgang og 
konklusjon dette tilfellet. Negative konsekvenser for driften og øvrige pasientgrupper synes ikke 
vurdert i forbindelse med pålegget.  
 
 
Med helsing 
 

 

Tord Moltumyr   
helsesjef/ kommuneoverlege  
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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